
Har du pumpa på 
rette staden?

Kontorsjef / ingeniør

daglig leder / partner
Froster AS er i ferd med å etablere et nytt aksjeselskap 
som skal ta hånd om våre eksisterende kunder i ventil- 
og VVS-markedet og sørge for videre vekst. Froster 
Ventiler og VVS AS er på jakt etter en dyktig og entu-
siastisk leder. Er du stolt av det du kan? Glad i et miljø 
der kolleger støtter hverandre og har glimt i øyet? Er 
du klar til å gjøre forventningsfulle kunder mer fornøyde 
enn de trodde var mulig? Da kan du være den vi ser etter. 

Vi ønsker oss en teknisk interessert person med  
bransjeerfaring. ingeniør eller person med annen 
relevant teknisk erfaring, 27–40 år, og vil helst ha deg 
med som medeier fra første dag. Erfaring fra salg er en 
fordel. Tidligere erfaring som leder er ikke nødvendig. 
Opplæring vil bli gitt om ønskelig. Arbeidssted: Bergen. 
Om du har ambisjoner om å være med å eie din egen 
bedrift tilbyr vi deg en unik mulighet. 
Arbeidssted: Bergen. Søknadsfrist 25.02.2011

I så fall kan vi tilby deg en kjempeinteressant koor-
dinerings- og administrasjonsjobb med ansvar for 
engineering, økonomi, alt personale og daglig drift. 
Rammene for stillingen ønsker vi å legge sammen med 
deg, avhengig av kvalifikasjoner og arbeidskapasitet. Er 
du stolt av det du kan? Glad i et miljø der kolleger støt-
ter hverandre og har glimt i øyet? Er du klar til å gjøre 
forventningsfulle kunder mer fornøyde enn de trodde 
var mulig? Da kan du være den vi ser etter.  

Vi ønsker oss en lettbeint økonom med teknisk interesse 
eller ingeniør med økonomisk interesse i alderen 30 - 45 
år. Rett person vil ha store påvirkningsmuligheter i et 
uformelt og trivelig arbeidsmiljø. Stillingen rapporterer 
til daglig leder og får en svært selvstendig rolle i et 
selskap i vekst. Om du har ambisjoner om å være med å 
eie din egen bedrift kan det også hende at vi tilbyr deg 
en unik mulighet. 
Arbeidssted: Bergen. Søknadsfrist 25.02.2011

Send oss en kortfattet søknad pr.mail (lars@froster.no), 
pr. brev (Lars Frost, c/o Froster AS, Sandviksveien 30, 
5036 Bergen) eller ring Lars Frost på 90 52 83 16 for  
en uforpliktende prat. Alle søknader behandles  
konfidensielt. 

Solide produkter og dyktige kollegaer går aldri av moten. 
Froster AS startet sin virksomhet i 2000. Gradvis har vi 
vokst til å bli det vi er i dag – en landsdekkende leverandør 
av prosesspumper, ventiler og ingeniørtjenester med 
representasjon seks steder rundt om i landet. Vi har 
all markedsføring og distribusjon for ti europeiske 
kvalitetsprodusenter og er medeier i en rekke små og 
mellomstore bedrifter.  Froster AS har hovedkontor i egne 
lokaler i Sandviken i Bergen. I 2010 passerte det varer 
gjennom oss for omlag 20 mill. kroner. 

Trives du med ansvar og har lyst til å ta det store spranget?

Er du strukturert, usnobbete,  arbeidsom og har lyst på masse frihet  
i en nøkkelstilling?


